PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMES

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA Nº 036/GAB/SEMES

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-00020196/2025-47-e.

RESOLVE:

TORNAR VÁLIDA: 1 ¹/² (Uma e meia) Diárias ao servidor abaixo relacionado que se deslocou à cidade de
Ji-paraná/RO, por meio de transporte terrestre, com o objetivo de transportar o servidor Abga Regnauth Pinto
de  Sá  para  que  pudesse participar  da  Corrida  Internacional  Marco  Zero,  no  período  de  19/04/2025  a
20/04/2025.  Conforme solicitação constante  no  OFÍCIO INTERNO N°.  40/2025 - GAB/SEMES (e-DOC:
2A79655E) e OFÍCIO INTERNO N°. 15/2025 – CGA/SEMES (e-DOC: EC979FA2).

Nome Cargo/Função Cad. Destino Quant. Valor
Unitário

Valor Total

Anelio  da  Silva
Soares Filho

Assessor Técnico Nível II 10079242 Ji-Paraná 1,5 R$ 200,00 R$ 300,00

Porto Velho, 13 de maio de 2025.

ITALO RODRIGO SOARES AGUIAR REIS
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer – SEMES

e-DOC 799D9903

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 799D9903

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=processo&f=detalhes&idprocesso=168531&aba=AbaInformacao
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=documento&f=detalhes&iddocumento=2817348
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=documento&f=detalhes&iddocumento=2820591
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=processo&f=detalhes&idprocesso=168531&aba=AbaInformacao
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=799D9903

e-DOC 799D9903

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 799D9903

 Assinado por Italo Rodrigo Soares Aguiar Reis - Secretário Municipal Adjunto - Em: 22/05/2025, 14:36:30

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=799D9903